dubitari non debet. Equidem cancellos, quos Bs. recensionem cod. ΓΔΕ addidit, manere sivi; cum enim ea quae ibi § 223 tractantur, recurrant quodammodo § 225, apparet scriptorem, quum haec posteriora scriberet (quae in omnibus codicibus exstant), priora illa iam eliminata habuisse. — 222 ἀκροάσιαν A. Maius Bk.: ἀκρόασιν codd. — δύναιτο cum Or. et Ang. Maio Bk.: δύναιτο. — 223 τίς ἂν ἃ Bk.: τίς ἂ E, τις ἂν ΓΔ. — 224 πολιτῶν] σοφιστῶν Bs., errore ductus Orellii (apud quem v. p. 458). — δηλώσαι in Θ omissum cum Orellio add. Bs. (v. etiam Turr.). — ἡμᾶς (Or. Bk. Bs.) et ἐκατέρους (Bk. Bs.) in Θ exstare testatur Cobetus, non ἡμῶν et ἐκατέρων. — ἐκατ. τῶν αὐτῶν ἔνεκα συν. cum Or. Bs.; τ. αὐτ. ἐν. συν. ἐκατ. A. Maius. — ἀπάσαις scripsi: ἐν ἀπ. Θ. — αὐτοὺς Bs.: πρὸς αὐτοὺς Θ. — ἔχει scripsi: εἶχε Θ. — ὡς ἡμᾶς om. pr Γ Turr., recte secundum illam recensionem (v. supra). — 225 ἀλλ' ἵνα κτέ.] male haec cohaerent cum superioribus; parum enim recte ei qui malitiosi astutique evadere cupiunt opponuntur eis qui consuetudine malorum hominum indigent, et de omnibus discipulis nunc sermo fit, non ut antea de peregrinis tantum. Itaque secundum illam recensionem, quam priorem statui, aliud quid hoc loco exstitisse videtur, cum praesertim his sententiis quodammodo repetitio fiat eorum, quae in recensione priore antea iam posita erant (§ 223). — ἂν post τίνες add. ΓΔ Bk. — εἶναι τοιούτοις Saupp. Turr.: εἶναι τούτοις codd. — 227 ὄντας τῶν ἐν] ὄντων ἐν pr Γ, ὄντας ἐν E. — 229 θησαυροζουμένους ΓΘ Bk.: ταμιεύοντας ΔΕ Havet. — 230 εἶπερ ἢ] εἶ pr Γ. — ταῦτο (τὸ αὐτὸ) γὰρ Orell.: τὸ γὰρ. — ταῦτο πέφ. Θ Orell. (ci. etiam Bk.), ταῦτὸν πέφ. Bs.: τοῦτο πέφ. cett. Aliis modis sententiae subvenire temptavit Dobr.: τὸ γὰρ αἰτιόν τινος ἐν ἅπασιν τοῦτο κτέ., vel ἐργάζεσθαι pro ἐνεργ. manentibus ceteris quae tradita sunt. — 232 ἐκείνος μὲν γὰρ Orellius. — ἀγαπᾶσθαι] ἀγασθαι Θ cum mg E rc γρ ΓΔ. — 234 ὡν Or. ΓΔ Bk.: ἦν EΘ. — ἀξίαν εἶναι τῶν Ἑλλ. ἄρχειν Θ. — ἀνήγαγε Θ. — 235 τῶν post ἀνδρῶν add. ΓΔ Bk. Ceterum quae hic inferuntur ita repetitionem eorum quae modo dicta sunt continent, ut hunc locum § 231—236 appareat non satis perpolitum esse. Atque cum eadem prorsus tertio recurrant § 306—308 (cf. etiam 313), coniecero duas recensiones in libris nostris confusas esse, eliminavisseque scriptorem secundis curis § 231—236, quippe quae merito sibi non satis placerent. — πολιτῶν] σοφιστῶν Θ cum mg E rc γρ ΓΔ Orell. — 236 τὴν post τοιαύτην add. ΓΔ. — φύσιν] παραίνεσιν h. e. προαίρεσιν Θ. — 237 καὶ τοὺς τόπους Θ. — ταῖς ὑπὸ τῶν θεσμοθετῶν Γ (sed notata praepositione) Bk. — τοὺς ἀναίτιους ἐφεστῶτας K. — τοὺς τ' ἐν Bs. Turr.: τοὺς ἐν. — 239 παιδευόμεν οἰά περ Or. ΓΔ Bk.: παιδευόμενοι ἅπερ Θ, παιδευό-